重庆市执业药师协会关于发展协会会员的通知

广大执业药师、从业药师：

经重庆市民政（渝民管[2004]93号）批复，重庆市执业药师协会于2004年6月11日正式成立。这是广大执业药师、从业药师多年来一直期盼成立的属于自己群体的社团组织，是执业药师、从业药师之家。随着中国加入WTO，特别是政府行政审批制度改革的深化、市场经济体制的建立以及执业药师立法工作的推进，重庆市执业药师协会将在加强自律性管理，维护执业药师、从业药师合法权益，为执业药师、从业药师提供全方位的服务，接受法律和政府委托进行执业药师管理工作等方面发挥重要的作用。

根据《重庆市执业药师协会章程》的要求，协会面向全市发展会员。现就有关事宜通知如下：

会员入会条件

拥护本协会的章程；

具有执业药师（从业药师）资格或从事执业药师管理工作。

入会申请

申请入会人员请填写《重庆市执业药师协会会员申请表》（附件1），面交或邮寄到协会秘书处。

申请入会的同时缴纳入会费40元，一寸免冠半身照片2张、执业药师（从业药师）资格证和身份证复印件各一份。

协会地址：重庆市渝中区大坪长江二路81号,西南兵器工业公司大楼1号楼308室。
邮    编：400042

电    话：023-68810534

重庆市执业药师协会

2004年9月6日